上海市实验动物学会
             Shanghai Laboratory Animal Science Association

关于召开华东地区第十七届实验动物科学学术
交流会的通知（第一轮）

各有关单位：

华东地区实验动物科学学术交流会是华东地区实验动物科技工

作者的盛会，经过数代人30多年的努力，已经成功举办过十六届，对

华东地区及中国实验动物科学的发展做出了卓越贡献，已成为中国实

验动物行业的盛事。经大会组委会商定，由上海市实验动物学会主办

的华东地区第十七届实验动物科学学术交流会将于2025年4月 1 6 -

1 9日 在上海市举行，届时将邀请多位实验动物及相关行业知名专

家作学术讲座，并就实验动物研究领域的最新进展及成果进行广

泛交流和深入探讨。现将会议相关事宜通知如下：

一、会议主题

共绘实验动物新篇章，赋能生物医药大发展

二、主办、协办单位

1、主办单位: 上海市实验动物学会

2、协办单位：江苏省实验动物协会、浙江省实验动物行业协会、安
徽省实验动物学会、山东省实验动物学会、江西省实验动物学会、福
建省实验动物学会

3、特别支持单位：上海实验动物研究中心、上海开纯洁净室技术工
程有限公司

地址：上海市重庆南路 280 号 6 号楼 102 室。              Address: Room102, 6# Bldg., No.280 South Chongqing Road,
Shanghai. 电话：021-63846590-776559                     Tel: +86-21-63846590-776559

     上海市实验动物学会
             Shanghai Laboratory Animal Science Association

三、组织机构（排名不分先后）

1、组织委员会：吴宝金、苏金华、王  华、赵国强、张  洁、柯贤福、
周正宇

2、学术委员会：丁玉强、 郑和平、严尚学、王可洲、喻松仁、陈民
利、朱顺星

3、华东地区各省市联络人员：见附件1

四、会议时间

2025年4月16日-19日

五、会议地点

上海市闵行区白金汉爵大酒店（上海市闵行区沪闵路1577号）

六、参会人员

诚邀华东六省一市及其他省市从事实验动物相关领域科研、教学、管

理的广大科技工作者及产业届的同仁参会。

七、会议内容与安排

会议将邀请知名专家作学术讲座，交流我国尤其是华东地区实验动物

科学的发展与创新成果，展示实验动物相关的最新产品。4月16日下

午报到，4月17日大会报告，4月18日分会场报告，4月19日上午组织参

观，4月19日下午离会。具体会议议程另行通知。

八、会议征文

地址：上海市重庆南路 280 号 6 号楼 102 室。              Address: Room102, 6# Bldg., No.280 South Chongqing Road,
Shanghai. 电话：021-63846590-776559                     Tel: +86-21-63846590-776559

     上海市实验动物学会
             Shanghai Laboratory Animal Science Association

组委会热忱欢迎各省市的实验动物科技工作者积极投稿并参与大

会交流。征文内容及格式详见附件2。

九、会议注册与缴费

1、会议注册费 1200 元（含资料费、会议费）。

2、在校学生凭有效证件，注册费 800 元。

3、收款单位：上海市实验动物学会

开户行：上海市建行重庆南路支行

银行账号：31050176370000000017

请在汇款附言处注明：姓名+手机号码+会议费，并保留缴费凭证，
以便核对。

4、参会人员可选择线上及现场缴费方式，具体操作方式将在第二轮
通知中详细说明。

十、会议食宿

食宿由会务组统一安排，费用自理。会议住宿统一安排在上海市闵行

区白金汉爵大酒店（上海市闵行区沪闵路 1577 号），大床房价格为

500/间/天，双床标准间的价格为 550/间/天。

十一、会议招商

欢迎业内企事业单位参展，合作共赢，借此机会提升公司品牌与知名

度。会议招商公告见附件3。

地址：上海市重庆南路 280 号 6 号楼 102 室。              Address: Room102, 6# Bldg., No.280 South Chongqing Road,
Shanghai. 电话：021-63846590-776559                     Tel: +86-21-63846590-776559

  上海市实验动物学会
Shanghai Laboratory Animal Science Association

十二、参会回执

为便于安排食宿，敬请参会人员于2025年3月31日前在线报名，报名

链接：http://www.sh-slasa.org.cn/public/index.php/meeting/detai

l/11；或扫描二维码报名：

会议报名二维码

附件：

1、华东地区各省市联络人员名单

2、会议征文通知

3、会议招商公告

上海市实验动物学会

华东地区第十七届实验动物科学学术交流会组织委员会

2024年11月28日

地址：上海市重庆南路 280 号 6 号楼 102 室。    Address: Room102, 6# Bldg., No.280 South Chongqing Road,
Shanghai. 电话：021-63846590-776559        Tel: +86-21-63846590-776559

http://www.sh-slasa.org.cn/public/index.php/meeting/detail/11
http://www.sh-slasa.org.cn/public/index.php/meeting/detail/11

附件 1：

华东地区各省市联络人员名单

江苏省实验动物协会

单  斌 025-85485866 85485879@163.com

浙江省实验动物行业协会

施张奎 13606647915 shizhangkui@163.com

安徽省实验动物学会

周  宁 13500508267 632333919@qq.com

山东省实验动物学会

李自发 13335129980 zifa_0611@163.com

江西省实验动物学会

罗小泉 13879122860 lxqdjl@126.com

福建省实验动物学会

温福利 0591-88216580 15880008049@163.com

上海市实验动物学会

陈国元 021-54921405 chenguoy@sibcb.ac.cn

mailto:85485879@163.com
mailto:632333919@qq.com
mailto:lxqdjl@126.com
mailto:15880008049@163.com
mailto:chenguoy@sibcb.ac.cn

附件 2：

华东地区第十七届实验动物科学学术交流会
征文通知

为推进华东地区实验动物学术繁荣和生物医药产业发展，提高

实验动物科学研究水平，提升实验动物资源标准化和管理规范化水

平，充分展示实验动物领域的新技术、新产品、新成果和新进展，

以“共创实验动物新篇章，赋能生物医药大发展”为主题的华东地区第

十七届实验动物科学学术交流会将于2025年4月16-19日在上海市举

办。本次会议将邀请国内外知名专家学者做主旨报告，同时为华东地

区实验动物界的同行们就最新的科研进展、资源建设及创新管理等主

题提供探讨和交流的平台。热忱欢迎华东地区及其他省市实验动物科

技工作者踊跃投稿，积极参加会议交流，共同为我国实验动物科学的

发展做出贡献。会议征文内容及要求如下：

一、征文内容

本次会议征文内容主要有以下几个方面：

1、实验动物资源及疾病模型的开发、研究与应用；

2、动物实验的新技术、新方法、新进展；

3、实验动物质量管理、监控和检测技术；

4、实验动物福利伦理与标准化建设；

5、实验动物与生物安全；

6、实验动物课程教学与人才培养；

7、实验动物设施的设计、建设及环境控制；

8、实验动物装备及用品的研发与应用。

二、征文要求

1、凡符合征文内容，尚未发表或一年内（2024年4月15日以后发

表）公开发表论文均可参加论文征集（已发表论文请注明发表时

间、刊物名称；文责自负）。

2、投稿请附论文摘要并以电子邮件形式提交论文电子版（word格

式），投稿格式按照《实验动物与比较医学》杂志要求（详见该刊

官网https://www.slarc.org.cn/dwyx中2024年最新文献，可免费下

载）撰写。

3、论文收集：请各省（市）实验动物学（协）会接到征文通知后及

时转发到本省市各单位，并在规定的时间内组织并收集本省市的参

会论文。每个省（市）实验动物学（协）会组织参会论文20-35篇。

4、论文征集截止日期：2025年3月15日，逾期不予受理。

三、优秀论文评选

1、每个省（市）实验动物学（协）会各自推荐候选的优秀论文5

篇，经本次会议学术委员会审核后评选为大会优秀论文，并颁发优

秀论文证书。

2、尚未发表的优秀论文将优先在《实验动物与比较医学》刊出，不

同意在该刊发表的请在稿件首页注明“不同意《实验动物与比较医

学》刊用”。是否同意刊用不影响优秀论文的评选。

上海市实验动物学会
华东地区第十七届实验动物科学学术交流会组织委员会

2024年11月28日

附件 3：

华东地区第十七届实验动物科学学术交流会

招商公告

以“共绘实验动物新篇章，赋能生物医药大发展”为主题的华东地

区第十七届实验动物科学学术交流会将于 2025 年 4 月 16-19 日在上

海市举办。本次会议将邀请国内外知名专家学者就实验动物领域的学

术进展和创新管理进行充分的探讨和交流，同时热忱邀请国内外实验

动物相关公司共同参与，并举办实验动物设备及动物实验相关产品展

示会。本次会议规模预计可达 800人，将是广大科研人员交流合作、

企业宣传的重要窗口。会务组将努力为参展公司提供良好的展示与交

流平台，使参展公司在宣传新产品、新技术的同时，也收获良好的社

会效益和经济效益，共同为华东地区实验动物科学的发展做出贡献。

一、会议主要信息

1、主办单位: 上海市实验动物学会

2、协办单位：江苏省实验动物协会、浙江省实验动物行业协会、安
徽省实验动物学会、山东省实验动物学会、江西省实验动物学会、福
建省实验动物学会

3、会议时间：2025年 4月 16日-19日

4、会议地点：上海市闵行区白金汉爵大酒店（上海市闵行区沪闵路
1577号）

二、企业赞助方案

1、宴会冠名赞助：限 1家，筹办晚宴并赞助晚宴全程费用，享钻石赞

助所有政策。

2、钻石赞助：限 2家，特别赞助，每家 15万元人民币

会议免费提供: ① 3个标准展位；② 5-6人参会名额；③ 会议手册

封面或封底宣传+资料袋放置广告宣传资料；④ 会议 15 - 20分钟交

流；⑤ 重要场次冠名权或产品发布会等。

3、金牌赞助：限 4家，每家 8万元人民币

会议免费提供：① 2个标准展位；② 4-5人参会名额；③ 会议手册

插页介绍（限一个页面）+广告宣传资料； ④ 会议 10分钟交流。

4、银牌赞助：预计 80家，每家 2万元人民币

会议免费提供：① 1个标准展位；② 2-3人参会名额；③ 会议手册

中署名致谢。

5、单项赞助：免费提供相关产品并支付相关费用

① 会议资料袋 (印会议 Logo 及厂家 Logo)：承担制作费并支付

10000元。

② 资料袋中笔记本、签字笔及广告宣传资料：承担制作费并支付5000

元/项。

③ 会议纪念品：满足会务要求，单值大于 100元，不收取赞助费。

④ 会议手册插页介绍（每页 10000元，限 6家）。

⑤ 论文集 U盘：不收取赞助费。

⑥ LED 屏幕广告：会议间隙循环播放，2000 元/分钟/次，限 15 家。

⑦ 产品推介：在会议指定时间、指定会场进行产品推介，20000元/

时段，每时段 10分钟。

三、汇款账户信息

账户名称：上海市实验动物学会

开户行：上海市建行重庆南路支行

银行账号：31050176370000000017

税号：513100005017781447

请在汇款附言处注明：单位+联系方式+赞助费，并保留缴费凭证，以
便核对。

四、相关事宜

1、本次会议提供的展位为 2米×3米的标准展台，钻石及金牌赞助商
优先选择展位，其余按照合同先后选择展位。

2、参展单位请于 2025年 3月 15日前与会务组确认。

3、参展单位一律服从会议统一安排，未经允许，不得私自布展。

4、布展时间：2025年 4月 15日  13:00-21:00

撤展时间：2025年 4月 19日  9:00-12:00

5、材料发放由会议组统一安排 。

6、其它未尽事宜，协商解决。

五、招商联系人及联系方式

吴老师  13916768110（微信同号）

张老师  13501745753（微信同号）

六、参展方法

与会务组取得联系后，将签署《参展赞助合约书》并根据《参展手册》

开展参展活动。

上海市实验动物学会

华东地区第十七届实验动物科学学术交流会组织委员会

2024年 11月 28日

	关于召开华东地区第十七届实验动物科学学术交流会的通知（第一轮）无附件单独版
	附件1 华东地区各省市联络员名单
	附件2 华东地区第十七届实验动物科学学术交流会征文通知
	附件3  华东地区第十七届实验动物科学学术交流会招商公告